[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от  23.09.2016
№ 135
ст. Советская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района
В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Устава Советского сельского поселения Новокубанского района, на основании заявления Андреева Владимира Ивановича от 22 сентября 2016 года, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно 23 сентября 2016 года полномочия депутата Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по Октябрьскому трехмандатному избирательному округу №6 Андреева Владимира Ивановича в связи с избранием его депутатом Совета муниципального образования Новокубанский район.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Новокубанская.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	С.Ю.Копылов

	С.Ю.Гуров